

SW-EP.081.9.2021.MM.1

Warszawa, dnia 4 października 2021 r.

ODPOWIEDZI na zapytania

Dotyczy: postępowania na „Dostawę aparatu USG, w tym USG wielofunkcyjne z głowicą umożliwiającą diagnostykę klatki piersiowej płuc dla potrzeb”; EP/36/2021

Szanowni Państwo,

uprzejmie informujemy, iż w postępowaniu na „Dostawę aparatu USG, w tym USG wielofunkcyjne z głowicą umożliwiającą diagnostykę klatki piersiowej płuc dla potrzeb”, numer sprawy EP/36/2021, prowadzonym na podstawie art. 6a ustawy z dnia 20.03.2020 r. o w ramach ustawy z dnia 2 marca 2020 roku, o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1842, z późn. zm.), wpłynęły do Zamawiającego zapytania dotyczące zapisów specyfikacji warunków zamówienia.

Zamawiający, odpowiada na zadane pytania.

Pytanie 1 dot. pkt 3d. § 2 załącznika nr 4 do Ogłoszenia (Umowa nr W/UMWM-UF/UM/NW: przeprowadzenia szkolenia personelu Zamawiającego – 5 dni x 7 godzin po instalacji i uruchomieniu sprzętu Czy zamawiający zgodzi się na przeprowadzenie szkolenia: 1 dzień – 2 godziny ? Bazując na wieloletnim doświadczeniu wykonawcy w sprzedaży i instalacji sprzętu ultrasonograficznego oraz szkoleniu personelu, czas trwania szkolenia zamyka się w okresie dwóch godzin w ciągu jednego dnia.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 2 dot. pkt 7. §

2 załącznika nr 4 do Ogłoszenia (Umowa nr W/UMWM-UF/UM/NW : Wykonawca jest zobowiązany przeprowadzić instruktaż pracowników Działu Technicznego w zakresie konserwacji i drobnych napraw, zakończonego wystawieniem certyfikatu z przeprowadzonego instruktażu uprawniającego do wykonywania drobnych napraw oraz konserwacji po okresie gwarancji. Czy zamawiający zgodzi się wykreślić wyżej wymieniony punkt ? W trakcie trwania okresu gwarancji osobami uprawnionymi do przeprowadzania jakichkolwiek napraw są wyłącznie osoby uprawnione przez producenta. Niespełnienie powyższego warunku skutkuje utratą gwarancji.

Odpowiedź: Wyjaśniamy, iż niniejszy zapis dotyczy drobnych napraw oraz konserwacji po okresie gwarancji.

Pytanie 3 dot. pkt 1. . § 4 załącznika nr 4 do Ogłoszenia (Umowa nr W/UMWM-UF/UM/NW : , zgodnie ze złożoną ofertą, w tym koszt demontażu i utylizacji starego tomografu w wysokości Czy zamawiający zgodzi się wykreślić powyższe stwierdzenie. Wykonawca nie zajmuje się obrotem oraz utylizacją aparatury tomograficznej.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie zapisu.

DYREKTOR
Robert Moxie

Sporządził: Małgorzata Marcinkowska